



SIMEC ACERO, S.A. DE C.V.

MATRIZ: AV. LAZARO CARDENAS No. 601 EDIF. "A" PISO 3º-3
 COL. LA NOGALERA GUADALAJARA, JALISCO MEXICO C.P. 44470
 TEL.: (01-33) 3770-6700 FAX: 3770-6718

SUCURSAL MEXICALI: LOTES 1 Y 2, INT. "N"
 COL. COLORADO No. 4 DELEG. CERRO PRIETO
 MEXICALI, B.C., MEX.C.P. 21740
 TEL.: (01-688) 582-8989 FAX: 582-8912

6/6

PACKING LIST / MILL TEST REPORT BILL OF LADING

86 94

CLIENTE/CUSTOMER 2545083	ENTREGAR EN/SHIP TO	CONSIGNADO A/CONSIGNE TO
EMPRESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS N.66-0 SAN FRANCISCO CHILPAN PAC-040303-UY6	EMPRESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. AVE. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO.66 SAN FRANCISCO, CHILPAN, TULITILAN	

PEDIDO CLIENTE CUSTOMER ORDER	FECHA PEDIDO DATE ORDERED	PEDIDO OUR REFERENCE	VIA DE EMBARQUE SHIP VIA	PLACAS LICENSE PLATES	GUIA EMBARQUE SHIPMENT No.	PESADO POR WEIGHTED BY	No. REMISION PACKING LIST No.	FECHA DATE
3188 8694	26/10/10	001921	JUMVA	595UE6	002220	IMNIZSA	0006079	26/10/10

PTA. LINE	DESCRIPCION DESCRIPTION	ACERO STEEL	LONG LENGHT	CAL. QLY.	TONS. PEDIDO TONS. ORDERED	EMBARQUE SHIPPED	POR SURTIR BALANCE	No. PIEZAS PIECES	No. ATADOS BUNDLES
1	ANGULO 1-1/4X1/4" 31.75X6.35MM A36	A36	610	P	20	7.640	0.0	0	8
(2)	8 ATADOS K 1/4" x 1/4" 05-NOV-2010								

HEAT	CHEMICAL ANALYSIS											MECHANICAL PROPERTIES		
	% P	% S	% C	% CU	% MO	% SI	% NI	% CR	% V	% MN	% C.E.	YIELD (LB/IN ²)	TENSILE (LB/IN ²)	ELONG %(")
478239	.0110	.0380	.1800	.3800	.0140	.1600	.0900	.0600	.0000	.6100	.3000	49,1	70,7	

HEAT	BUNDLES BY HEAT	SPECIFICATIONS
0478239	EKKJ01122 EKKJ01150 EKKJ01151 EKKJ01152 EKKJ01153 EKKJ01154 EKKJ01155 EKKJ01156 EKKJ01157 EKKJ01158 EKKJ01159 EKKJ01160 EKKJ01161 EKKJ01162 NO SE ACEPTAN RECLAMACIONES DE PESO DESPUES DE QUINCE DIAS DE RECIBIDO EL MATERIAL SIMEC ACERO S.A. DE C.V.	1 A36/ A36M-08 <

PRODUCTO DE ORIGEN NACIONAL.....

05-NOV-2010
 MEXICALI

REV. 2 (SC-013N)

[Signature]
 CONSIGNED ACCEPTANCE



[Signature]
 QUALITY ASSURANCE